2023年２月14日

各 位

会社名：フォースタートアップス株式会社

代表者: 代表取締役社長 志水 雄一郎

コード：グロース7089

問い合わせ先 担当者：取締役兼コーポレート本部長 菊池 烈

電話番号：03（6893）0650

役員の処分等に関するお知らせ

当社は、2023年１月20日付「過年度決算の訂正に関するお知らせ」に関し、2018年３月期以降の

決算の訂正を公表いたしました。本件を真摯に受け止め、責任を明確にするため、下記のとおり役員

の処分を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の処分等の内容

役 職 氏 名 内容 期間

代表取締役社長 志水 雄一郎 報酬月額の 30%を減額 ３ヶ月

常務取締役 恒田 有希子 報酬月額の 30%を減額 ３ヶ月

取締役 菊池 烈 報酬月額の 20%を減額 ３ヶ月

取締役 清水 和彦 報酬月額の 20%を減額 ３ヶ月

常勤社外監査役 志磨 純子 報酬月額の 10%を減額 ３ヶ月

２．当期の業績に与える影響

  当期の業績に与える影響は軽微であります。

以上